Gütern tu Orälenberg und Pireheeh,

Digne Mortalium quilibet crcatorcm suum, a quo bona tempo-

ralia, vt a summo collatori (sie) profluunt et eterna, elernosinarum

largiciouibua ac aliis pietatis operibus in presenti respicit et cognos-

rit» vt ab ipso in /uturo» qnaiido euiuis, que premisit, soiTragantur

merifa, misericorditer eognosealur. Proinde ad cunetonim christi

fidelium notieiam transeat per hee scripta, qnod ego henriew fBiu»

quandam dmtmi Oriolf de volekemiinf adbnc sanas et ineotumis

babita deltberaeione natura nee non Txoris meis domine Margarete

ae fratris mei kertnidi et omnium meorum beredum et eensangwi-

neerom aeeedente consensu legaui ad allare corporis ebristi in Mona-

tterio sancti Florian» eonstilTtnm pro remedio animarom nostrarum

et parentum nostrorum neuem solidoram redditus soper duoboa
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prpdiis, vuo in Grillenfierg, altero in Pirichech sitis condicione

huiusmodi subinclusa» vt Tidelicet custos ibidem, qui pro tempore

fuerit, cujus prouisioni dicta predia sunt subiecta» in eodem

altari onmi qainta feria perpetao missam de eorpore Christi pro

Salute animarum nostrarum et progeoitonim nostrorum per se ael

per aliain celebrari procuret cum noctumo lumine ibidem noetibiis

singulifl perpetdo duratoro» Saeerdos etiam dtetam missam celebraos

ad quamlibet Iii. denarios pereipiat de proueotibiii anpradictia, Hee

igitor ordinaeio mea si per negligeneiam non obatante aliqno legitimo

impedimeiiCe foerit pretermissa nee post teraam ammonielonem

herednm meomm fuerit emeodata, senior de heredibos meb oel

proximos conaaDguinens de preaeriptia posaeisiooiboa tanto ^e

tempore intromittef, donee ea» quo negleela auot, reuoeata fiterint et

correcta. Facta autem emendacione hie, qui pretexta omissionia

huiusmodi sibi preniissus possesüiones yendicauerat, iiichil vlterius

habebit disponere cum eisdem. Verum si ductus amore prediorum

ad restitucionem se difficilem reddiderit eorumdem, super rehubietone

ipsorum Couuetitus aduocati sui auxilium inuocabit. Et ne super

huiusmodi donacione mea iam dicta Ecclesia sancti Flüriani eolump-

niam ab beredibus uei consanguineis meis in posterum paciatur,

presentem literam eis dedi sigilii mei munimine roboratam Testibus

annötatis» qui sunt domini Chunradus de Capeila, henricus de

Lomtorf, Rudigerm de hiUt, hetpimu de kty nUlites, Albertus

welfUam» Meinharäu» de Smt*«nperg, OHo depereham, vlrieue

ckraiertherwQTdu» Ckremtieffer et plores alu» qui eidem facto Inter-